
UCHWAŁA NR 160/515/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu 

Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXI/182/2017 z dnia  8 lutego 2017 roku zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Dział 600 i rozdział 60014, dział 700 i rozdział 70005 oraz dział 851 i rozdział 

85111 wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2017 r. stanowiących Załącznik Nr 15 

do uchwały Nr 149/481/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 stycznia 2017 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

 

§2. Dział 600 i rozdział 60014 wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2017 r. 

stanowiących Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 149/481/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu 

Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą wieloletnich przedsięwzięć powiatu 

myśliborskiego na lata 2017-2020 ujętych w wieloletniej prognozie powiatu myśliborskiego 

na lata 2017-2027 w dziale 700 rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami.  

Wprowadza się inwestycje;  

a. Modernizacja energetyczna ZSP nr 3 w Myśliborzu na kwotę 1.412.000 złotych, 

b. Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego i powiatowych 

jednostek organizacyjnych w zakresie I kondygnacji na kwotę 800.548 zł.  

Zmniejszając plan  w dziale 700 rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  

kwotę 1.735.000 złotych.  

1) Zwiększa się plan wydatków w dziale 851 w rozdziale 85111 szpitale ogólne  

z przeznaczeniem na pomoc zwrotną dla Szpitala w Barlinku i w Dębnie na kwotę 400.000 

złotych .  

2) Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 rozdziale 60014 drogi publiczne i powiatowe  

z przeznaczeniem na realizację inwestycji;  

- Wymiana nawierzchni drogi powiatowej dawna droga 128 na odcinku od byłego przejazdu 

kolejowego do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku na Myśliborzyce 100 tys. przy 

udziale środków finansowych z gminy Myślibórz 50.000 zł. termin wykonania 2017 r.  

- Przebudowa drogi powiatowej  2108Z  oraz nr 2109Z w miejscowości Sulimierz do drogi nr 

1575Z etap II, pozwolenie na budowę 218/08 z dnia 9 lipca 2008 roku , ważne do 11 

listopada 2018 roku w kwocie 850.000 zł. termin realizacji inwestycji rok 2017, przy udziale 

środków finansowych gminy Myślibórz  w kwocie 250.000. 

- Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2125Z 

do drogi krajowej nr 23 w miejscowości Dalsze  do granicy wyjazdu z miejscowości na kwotę 

65.000 termin wykonania 2017 . 

- Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 2130 Z do drogi krajowej nr DK 31 na 

odcinku 715 metrów w miejscowości Boleszkowice na kwotę 320.000 przy udziale środków 

finansowych gminy Boleszkowice 60.000 z terminem realiach inwestycji na rok 2017. 

 

 


